Automatyka Spawalnictwo Serwis
Wréblewskiego 90A

94-103 £6dz

NIP: 7272797306

sklep@ass.info.pl

Dane aktualne na dzien: 14-07-2025 00:00

Link do produktu: https://strefaspawania.pl/dysza-105a-powermax-6585105-hy-p-2228.html

Dysza 105A POWERMAX 65/85/105

HY

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Zamiennik czesci oryginalnej pasujacy do Powermax 105
Zakresy robocze: 85 A-105 A

12,00 zt

9,76 zt

220990z
5906063905687

CONTROL Welding Machines

AUTOMATYKA SPAWALNICTWO SERWIS SP. Z 0.0. nie jest podmiotem zaleznym i/lub w jakikolwiek inny sposéb zwigzany z
TRAFIMET / HYPERTHERM / ABICOR BINZEL. Oferowane elementy szybkozuzywajace sie produkowane sg dla AUTOMATYKA
SPAWALNICTWO SERWIS SP. Z 0.0. z dokumentacji innego producenta. Numery referencyjne i nazwy nalezgce do TRAFIMET /
HYPERTHERM / ABICOR BINZEL przywotane zostaty pod rzagdami obligatoryjnego przepisu art. 156 ust.1 pkt 3 ustawy Prawo
Wrtasnosci Przemystowe] dla wygody kupujacego i odnoszg sie do podanego kodu i opisu czesci zastepowane;.

wygenerowano w programie shopGold


https://strefaspawania.pl/dysza-105a-powermax-6585105-hy-p-2228.html
http://www.tcpdf.org

